Portaria Nº 012/2020

Em 31 de Dezembro de 2020

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL,

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais, e tendo

em vista o que lhe faculta a Lei.

R E S O L V E :

Art. 1º - Exonerar a Sr.ª  Carla Cristina Valcacer Fernandes

Aquino, ocupante do cargo de Assessora Legislativa desta Câmara

Municipal.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogada as disposições em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

São Miguel/RN, em 31 de Dezembro de 2020.

________________________

Mellyna Passos Maia Coelho

PRESIDENTE